
Nowe Ostrowy, dnia 26.08.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Nowe Ostrowy, 

Nowe Ostrowy 80,  

99-350 Ostrowy 
 

Nr sprawy: ZP 271.7.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert   
 

Dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji zg. z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.-  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej ustawy PZP na zadanie pn.:  

„Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych jako końcowy efekt zadania "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci wodociągowej z 

odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy – etap I””. 

 
Zamawiający Gmina Nowe Ostrowy na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przedstawia 

informacje z otwarcia ofert w dniu 25.08.2022 r., o godzinie 9:30 w siedzibie zamawiającego. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu w dniu 25.08.2022 r. do godz. 9:00 

elektronicznie wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Nr oferty Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

Cena 

1. „Zakład Usług Ogólnobudowlanych”, Tadeusz Nowakowski, 

Malina 2 99-300 Kutno 

190 650,00 zł 

2. KAR-BUD Karol Baranowski, Grodno 64 99-350 Ostrowy 203 250,00 zł 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane „KAN-BUD” Arkadiusz 

Wawrzyniak, ul. Poznańska 70 62-740 Tuliszków 

690 001,69 zł 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „HUDROBUD” Paweł 

Złotowski, Leszczynek 2a 99-350 Kutno. 

331 140,60 zł 

 

 

 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

/../ Zdzisław Kostrzewa 

 


